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Dátum splatnosti 17.02.2011

E-Fakturácia - prihlásenie do systému. Vaše osobné heslo pre prvé prihlásenie na http://my.messergroup.com je: o4fc!8Ss.

Prihlasovacie meno je Vaše číslo zákazníka: 157035. Viac informácií nájdete v našom letáku o elektronickej fakturácií. V prípade

problémov s prihlásením nás prosím kontaktujte na tel. č. 02 / 502 54 457 alebo prostredníctvom e-mailu na adresu

peter.blstak@messergroup.com . Ďakujeme za Váš záujem o projekt elektronickej fakturácie.

Pol. Materiál Množstvo Cena Jednotka EUR Hodnota

Rental Contract 6800599005 Dňa 31.01.2011

000010 10630

Nájomné fľaša oceľová

000020 10631

DD nájomné fľaša oceľová

93 KS

93 KS

0,35 EUR

0,33 EUR

1 KS

1 KS

32,55

30,69

Zákl.dane

Výstupná DPH

Výsledná suma
20,00

63,24

12,65

75,89 EUR

DÔLEŽITÉ INFORMÁCIE: Doklad bol vyhotovený elektronicky a preto neobsahuje originálny podpis. V prípade nesúhlasu s

uvedenými stavmi prenajatých fliaš sa obráťte na oddelenie reklamácií 02/502 54 421. V opačnom prípade sa chápe stav

prenajatých fliaš ako potvrdený.

Dovoľte, aby sme Vám oznámili, že s platnosťou od 1.1.2011 naša spoločnosť mení názvoslovie všetkých argónových zmesí s

príponou MIX. Doterajšie názvy s príponou MIX budú nahradené názvami s príponou LINE, ako napr. INOXLINE, FERROLINE a

ALULINE.

Zo. na

Dodávateľ :
Obchodné meno,sídlo,miesto podnikania:
MESSER Tatragas spol.s r.o.
819 44 Bratislava 1, Chalupkova 9
Tel ++421 2 50254111, Fax ++421 2 50254112
ICO:685852,DIC:2020293220,IČ DPH:SK2020293220

Bankové spojenie Tatrabanka :
2688000015/1100
IBAN SK5311000000002688000015
S.W.I.F.T. code: TATR SK BX
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu
v Bratislave l, Odd.: Sro, vi.č.: 278/B.


